平成18年5月31日

 各  位

東京都渋谷区恵比寿4丁目20番3号

ﾃﾞｼﾞﾀﾙ･ｱﾄﾞﾊﾞﾀｲｼﾞﾝｸﾞ･ｺﾝｿｰｼｱﾑ株式会社

代表取締役社長 矢嶋 弘毅

（コード番号 4281）

問い合わせ先
戦略統括本部 IR担当

代表取締役および執行役員の異動について

平成１８年５月３１日開催の当社取締役会において、下記のとおり代表取締役及び執行役員の異

動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 代表取締役および執行役員の異動の内容

  （平成１８年６月１日付異動）

新役職名 旧役職名 氏名

代表取締役社長

兼 執行役員営業本部長

代表取締役社長

兼 執行役員

矢嶋弘毅

代表取締役 代表取締役副社長

兼 執行役員営業本部長

横山隆治

  （平成１８年７月１日付異動）

新役職名 旧役職名 氏名

取締役 代表取締役 横山隆治

2．代表取締役の異動の理由

当社代表取締役副社長 横山隆治より代表取締役の辞任（平成１８年６月３０日付）の申し出が

あり、本日開催の当社取締役会にてこれを受理いたしました。

同氏は、平成１８年７月１日付にて株式会社アサツーディ・ケイ執行役員兼ADKインタラクティブ

COOに就任予定であり、今般の異動を契機に、今後当社は同社と一層の連携構築ならびに関係

強化を図ってまいります。

なお当社には、代表取締役が2名おりましたので、これにより、当社代表取締役は、1名となりま

す。

以上